
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥67,000 ¥818,784 ¥90,190 ¥975,974

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ◎

4 ◎

6 ◎

7 ○

8 ◎

9 ○

10 ◎

11 ○

パルスオキシメーター、電子血圧計、監視カメラデータレコーダー、個
人情報保管専用ハードディスクの購入

食物アレルギーについての研修講師謝金

手話講座講師謝金

学校祭用縁日セットの購入

　　　校長　武田　幸造　

府立出来島支援学校　

保護者・地域と連携し
た安全対策の確立

保護者・地域と連携し
た安全対策の確立

コンテナ、かご、ガーデンシュレッダー及び替え刃、コンポスト集積所
作成材料の購入

パンフレットスタンドの購入

各種研究協議会参加経費

経営計画番号 重点目標

1-(2) 時計模型の購入

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥975,974

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月26日

公開研修開催等新校の
教育実践の発信

スクイージーケース、ベルト、カラーバケツ、ワイドマルチキャリー、
足場台、清掃用刷毛他の購入

公開研修会講師謝金

正しい人間関係の構築
支援

4-(2)

2-(4)

2-(5)

職業科目での生産物を
定期販売する機会の開
拓

中学部からの現場実習
の充実

1-(3)

授業実践の積み重ねとラ
イブラリー化

教員の授業力及び指導力
のアップデート

異年齢児童生徒の協働活
動の充実

系統的かつ現場実習等に
連動する清掃活動

4-(2)

4-(4)

2-(1)

2-(2)

3-(1)

予算配予算配当によって


